
UCHWAŁA NR VII/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/1/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 11 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty wraz z określeniem stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, 
ust. 2, ust.2a pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/1/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wraz 
z określeniem stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą 
Nr XLIX/3/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXIX/1/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wraz z określeniem stawki 
opłaty podwyższonej  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr LVIII/8/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/1/2020 Rady Miejskiej 
w Mrągowie z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wraz z określeniem stawki opłaty podwyższonej  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 34,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku pierwszych 5 mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość, 

2) 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca w przypadku 6-go i każdego kolejnego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko– Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8337321E-FB49-43E5-9F55-F9F31FE41700. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


